
 1 

                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                    Φιλλύρα 20-05-2019    
ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ                                                   Αριθ.Πρωτ.5150 
ΔΗΜΟΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
 
Ταχ.  Δ/νση : Φιλλύρα                                                                                                                                                               
Ταχ. Κώδικας : 69 300  
       : 2531352800 & 2531352824                      
Fax       : 2531352808                                             
E-mail   : el.fotiadou@0924.syzefxis.gov.gr 
Πληροφορίες : κ.Ελένη Φωτιάδου  
                                                
                                                           
                                                             
ΘΕΜΑ: «Ορισμός υπαλλήλων του Δήμου Αρριανών ως υπεύθυνων για τις Δημοτικές - 
Κοινοτικές και Περιφερειακές Εκλογές της 26ης Μαΐου 2019 καθώς και των εκλογών για 
την ανάδειξη μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου». 
 
 
 
  

ΑΑ  ΠΠ  ΟΟ  ΦΦ  ΑΑ  ΣΣ  ΗΗ      992233//22001199  

ΟΟ  ΔΔήήμμααρρχχοοςς  ΑΑρρρριιααννώώνν  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 23 ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης  και  

της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  -  Πρόγραμμα  Καλλικράτης»  (Α΄  87),  όπως 

αντικαταστάθηκε από το άρθρο 22 του ν.4555/2018 "Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» 

(Α΄133)" και του άρθρου 154, παρ. 8 του ν. 4600/2019 (Α΄43). 

2. Τις ανάγκες που προκύπτουν λόγω της απόστασης ορισμένων εκλογικών τμημάτων 

από την έδρα του Δήμου. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
    Ο ρ ί ζ ο υ μ ε, τους εξής υπαλλήλους του Δήμου Αρριανών που θα εργαστούν και θα 

είναι υπεύθυνοι για  την διεξαγωγή των Εκλογών της   25ης   Μαΐου 2019  από ώρα 07:00 

έως το πέρας των εκλογών. Επίσης υπάλληλοι θα είναι στη διάθεση των δικαστικών 

αντιπροσώπων κάθε εκλογικού τμήματος και για την μεταφορά των τηλεγραφημάτων με 

τα αποτελέσματα, από τα εκλογικά τμήματα στην έδρα του Δήμου, μετά την 19:00  ώρα 

της ίδιας ημέρας: 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΡΜΘΩΨΣ-ΟΙΥ



 2 

Α/Α Εκλογικού  
Τμήματος 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα Κατάστημα ψηφοφορίας Αρμόδιος Υπάλληλος 

1Α ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΚΤΙΡΙΟ 1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

Μάρθα Κωνσταντινιά 

1Β ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΚΤΙΡΙΟ 1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

Ταγκλή Ελευθερία 

2Α ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΚΤΙΡΙΟ 1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

Μάρθα Κωνσταντινιά 

2Β ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
ΚΤΙΡΙΟ 1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

Τσουρίδης Σάββας 

3Α ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΚΤΙΡΙΟ 2ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ(ΜΙΚΡΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ) 

Ταγκλή Ελευθερία 

3Β ΑΡΡΙΑΝΩΝ 

ΚΤΙΡΙΟ 2ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΡΡΙΑΝΩΝ (ΜΙΚΡΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ) 

Ταγκλή Ελευθερία 

4 ΑΓΙΟΧΩΡΙΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΓΙΟΧΩΡΙΟΥ 

Βεϊσάλ Σερχάτ 

5 ΔΑΡΜΕΝΗΣ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΑΡΜΕΝΗΣ 

Βεϊσάλ Σερχάτ 

6Α ΔΕΙΛΙΝΩΝ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΕΙΛΙΝΩΝ 

Σερήφ Ογλαριντάν 
Σερόλ 

6Β ΔΕΙΛΙΝΩΝ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΕΙΛΙΝΩΝ 

Σερήφ Ογλαριντάν 
Σερόλ 

7 ΗΠΙΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΗΠΙΟΥ 

Γιουσούφ Σαμπρή 

8 ΚΙΝΥΡΩΝ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΙΝΥΡΩΝ 

Γιουσούφ Σαμπρή 

9Α ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟ 2ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΛΥΚΕΙΟΥ 

Κωστενίδου Ανθούλα 

9Β ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟ 2ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΛΥΚΕΙΟΥ 

Κουρκούτα Δημητρούλα 

10Α ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟ 1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΛΥΚΕΙΟΥ 

Κωστενίδου Ανθούλα 

10Β ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟ 1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΛΥΚΕΙΟΥ 

Περετζίδης Δημήτριος 

11Α ΜΙΚΡΟΥ 
ΠΙΣΤΟΝ 

ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΜΙΚΡΟΥ ΠΙΣΤΟΥ 

Ισμαήλ Σαλή Χατιτζέ 

11Β ΜΙΚΡΟΥ 
ΠΙΣΤΟΝ 

ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ Χασάν Νουρή 

ΑΔΑ: 6ΡΜΘΩΨΣ-ΟΙΥ



 3 

ΜΙΚΡΟΥ ΠΙΣΤΟΥ 

12 ΜΙΚΡΟΥ 
ΠΙΣΤΟΝ 

ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΜΙΚΡΟΥ ΠΙΣΤΟΥ 

Ισμαήλ Σαλή Χατιτζέ 

13Α ΜΥΣΤΑΚΑ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΜΥΣΤΑΚΑ 

Παχούμης Νικόλαος 

13Β ΜΥΣΤΑΚΑ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΜΥΣΤΑΚΑ 

Κετσή Αισέλ 

14 ΝΕΔΑΣ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΝΕΔΑΣ 

Χασάν Εργκιούν 

15 ΝΙΚΗΤΩΝ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΝΙΚΗΤΩΝ 

Βουνάτσος Κυριάκος 

16 ΠΛΑΓΙΑΣ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΛΑΓΙΑΣ 

Ευαγγέλου Ιωάννα 

17Α ΣΚΑΛΩΜΑΤΟΣ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΣΚΑΛΩΜΑΤΟΣ 

Αφεντούλη Σταυρούλα 

17Β ΣΚΑΛΩΜΑΤΟΣ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΣΚΑΛΩΜΑΤΟΣ 

Φωτιάδου Ελένη 

18Α ΣΤΡΟΦΗΣ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΣΤΡΟΦΗΣ 

Κοντογιάννη Γεωργία 

18Β ΣΤΡΟΦΗΣ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΣΤΡΟΦΗΣ 

Κοντογιάννη Γεωργία 

19Α ΚΕΧΡΟΣ ΚΤΙΡΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΙΑΤΡΕΙΟΥ ΚΕΧΡΟΥ Κουκουζέλης Μάριος 

19Β ΚΕΧΡΟΣ ΚΤΙΡΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΙΑΤΡΕΙΟΥ ΚΕΧΡΟΥ Κουκουζέλης Μάριος 

20 
ΚΕΧΡΟΣ 
ΟΙΚΙΣΜΟΙ 
ΚΕΧΡΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΕΧΡΟΥ 

Κουκουζέλης Μάριος 

21 
ΚΕΧΡΟΣ 
ΟΙΚΙΣΜΟΙ 
ΚΕΧΡΟΥ 

ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΕΧΡΟΥ 

Δελή Χασάν Αλή Ιρφάν 

22 

ΚΕΧΡΟΣ 
ΜΙΚΡΟΣ 
ΚΕΧΡΟΣ ΚΑΙ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟ 

ΚΤΙΡΙΟ 1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΜΙΚΡΟΥ ΚΕΧΡΟΥ 

Κουκουζέλης Μάριος 

23 
ΚΕΧΡΟΣ 
ΧΑΡΑΔΡΑ ΚΑΙ 
ΚΑΜΠΟΣ 

ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΧΑΡΑΔΡΑΣ 

Τσοπανόπουλος 
Ευστράτιος 

24Α ΚΕΧΡΟΣ 
ΧΛΟΗ 

ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΧΛΟΗΣ 

Κουκουζέλης Μάριος 

24Β ΚΕΧΡΟΣ 
ΧΛΟΗ 

ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΧΛΟΗΣ 

Χατζακίδης 
Κωνσταντίνος 

25Α 
ΟΡΓΑΝΗ 
ΟΡΓΑΝΗ ΚΑΙ 
ΔΡΑΝΙΑ 

ΚΤΙΡΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΟΡΓΑΝΗΣ Περεντέ Νεδήμ 

ΑΔΑ: 6ΡΜΘΩΨΣ-ΟΙΥ



 4 

25Β 
ΟΡΓΑΝΗ 
ΟΡΓΑΝΗ ΚΑΙ 
ΔΡΑΝΙΑ 

ΚΤΙΡΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΟΡΓΑΝΗΣ 

Γιαννακόπουλος 
Κωνσταντίνος 

26Α 
ΟΡΓΑΝΗ 
ΟΡΓΑΝΗ ΚΑΙ 
ΔΡΑΝΙΑ 

ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΡΓΑΝΗΣ 

Περεντέ Νεδήμ 

26Β 
ΟΡΓΑΝΗ 
ΟΡΓΑΝΗ ΚΑΙ 
ΔΡΑΝΙΑ 

ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΡΓΑΝΗΣ 

Μαυρίδης Πρόδρομος 

27Α ΟΡΓΑΝΗ ΑΝΩ 
ΒΥΡΣΙΝΗ 

ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΝΩ ΒΥΡΣΙΝΗΣ 

Δαγκάλη Αργυτοπούλα 

27Β ΟΡΓΑΝΗ ΑΝΩ 
ΒΥΡΣΙΝΗ 

ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΝΩ ΒΥΡΣΙΝΗΣ 

Κάλφας Γεώργιος 

28Α ΟΡΓΑΝΗ ΑΝΩ 
ΒΥΡΣΙΝΗ 

ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΝΩ ΒΥΡΣΙΝΗΣ 

Δαγκάλη Αργυτοπούλα 

28Β ΟΡΓΑΝΗ ΑΝΩ 
ΒΥΡΣΙΝΗ 

ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΝΩ ΒΥΡΣΙΝΗΣ 

Αράπη Παναγιώτα  

29Α 

ΟΡΓΑΝΗ 
ΚΑΡΔΑΜΟΣ 
ΚΑΙ ΑΝΩ 
ΚΑΡΔΑΜΟΣ 

ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΑΡΔΑΜΟΥ 

Αράπη Παναγιώτα  

29Β 

ΟΡΓΑΝΗ 
ΚΑΡΔΑΜΟΣ 
ΚΑΙ ΑΝΩ 
ΚΑΡΔΑΜΟΣ 

ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΑΡΔΑΜΟΥ 

Κατσαρίδης Παναγιώτης 

30Α 
ΟΡΓΑΝΗ ΚΑΤΩ 
ΒΥΡΣΙΝΗ ΚΑΙ 
ΚΟΒΑΛΟ 

ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΑΤΩ ΒΥΡΣΙΝΗΣ 

Αράπη Παναγιώτα  

30Β 
ΟΡΓΑΝΗ ΚΑΤΩ 
ΒΥΡΣΙΝΗ ΚΑΙ 
ΚΟΒΑΛΟ 

ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΑΤΩ ΒΥΡΣΙΝΗΣ 

Αράπη Παναγιώτα  

31 ΟΡΓΑΝΗ 
ΚΥΜΗ 

ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΥΜΗΣ 

Γερμετζίδης Κυριάκος 

32Α ΟΡΓΑΝΗ 
ΜΥΡΤΙΣΚΗ 

ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΜΥΡΤΙΣΚΗΣ 

Χατζηχριστοδούλου 
Χρυσοβαλάντης 

32Β ΟΡΓΑΝΗ 
ΜΥΡΤΙΣΚΗ 

ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΜΥΡΤΙΣΚΗΣ 

Γερμετζίδης Κυριάκος 

33 ΟΡΓΑΝΗ 
ΣΜΙΓΑΔΑ 

ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΣΜΙΓΑΔΑΣ 

Χατζηβασιλείου Ιωάννης 

34Α ΦΙΛΥΡΑ 
ΚΤΙΡΙΟ 1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΦΙΛΥΡΑΣ 

Καραολάνης Ευάγγελος 

34Β ΦΙΛΥΡΑ 
ΚΤΙΡΙΟ 1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΦΙΛΥΡΑΣ 

Βέττης Δημήτριος 

35Α ΦΙΛΥΡΑ 
ΚΤΙΡΙΟ 1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΦΙΛΥΡΑΣ 

Καραολάνης Ευάγγελος 

35Β ΦΙΛΥΡΑ 
ΚΤΙΡΙΟ 1ου ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΦΙΛΥΡΑΣ 

Κοντογιάννη Γεωργία  

ΑΔΑ: 6ΡΜΘΩΨΣ-ΟΙΥ



 5 

36 ΑΓΡΑ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΓΡΑΣ 

Κοντογιάννη Γεωργία  

37 ΑΝΩ 
ΔΡΟΣΥΝΗ 

ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΝΩ ΔΡΟΣΥΝΗΣ 

Ζαφειριάδου Μαρία 

38Α ΑΡΑΤΟΣ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΡΑΤΟΥ 

Σιτζάκ Χουσείν Ριτβάν 

38Β ΑΡΑΤΟΣ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΡΑΤΟΥ 

Ζαφειριάδου Μαρία 

39Α ΑΡΑΤΟΣ ΚΤΙΡΙΟ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΡΑΤΟΥ Ζαφειριάδου Μαρία 

39Β ΑΡΑΤΟΣ ΚΤΙΡΙΟ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΡΑΤΟΥ Ζαφειριάδου Μαρία 

40Α ΑΡΑΤΟΣ ΚΤΙΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΡΑΤΟΥ Παχούμης Νικόλαος 

40Β ΑΡΑΤΟΣ ΚΤΙΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΡΑΤΟΥ Παχούμης Νικόλαος 

41Α ΑΡΑΤΟΣ ΚΤΙΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΡΑΤΟΥ Χαριτοπούλου Συναδινή 

41Β ΑΡΑΤΟΣ ΚΤΙΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΡΑΤΟΥ Χαριτοπούλου Συναδινή 

42 ΑΡΔΕΙΑ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΡΔΕΙΑΣ 

Λαϊνίδου Αναστασία 

43Α ΑΡΧΟΝΤΙΚΑ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΙΚΩΝ 

Λαϊνίδου Αναστασία 

43Β ΑΡΧΟΝΤΙΚΑ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΙΚΩΝ 

Χαριτοπούλου Συναδινή 

44 ΒΡΑΓΙΑ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΒΡΑΓΙΑΣ 

Χαριτοπούλου Συναδινή 

45 ΒΡΑΓΙΑ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΒΡΑΓΙΑΣ 

Παναγιώτου Μαρία 

46Α ΔΟΚΟΣ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΟΚΟΥ 

Παναγιώτου Μαρία 

46Β ΔΟΚΟΣ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΟΚΟΥ 

Γκαζγκάζης Ανέστης  

47Α ΔΟΚΟΣ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΟΚΟΥ 

Γκαζγκάζης Ανέστης  

47Β ΔΟΚΟΣ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΟΚΟΥ 

Δημητριάδου Αναστασία 

48 ΔΡΟΣΙΑ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΡΟΣΙΑΣ 

Δημητριάδου Αναστασία 

49Α ΔΡΥΜΗ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΡΥΜΗΣ 

Γεωργιάδου Ειρήνη 

49Β ΔΡΥΜΗ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΡΥΜΗΣ 

Γεωργιάδου Ειρήνη 

ΑΔΑ: 6ΡΜΘΩΨΣ-ΟΙΥ



 6 

50Α ΕΣΟΧΗ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΕΣΟΧΗΣ 

Μεχμέτ Νεσέ 

50Β ΕΣΟΧΗ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΕΣΟΧΗΣ 

Μεχμέτ Νεσέ 

51 ΚΑΛΛΥΝΤΗΡΙΟ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΝΕΟΥ ΚΑΛΛΥΝΤΗΡΙΟΥ 

Γκαρτσώνη Νικολίτσα 

52 ΚΑΤΩ 
ΔΡΟΣΥΝΗ 

ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΚΑΤΩ ΔΡΟΣΥΝΗΣ 

Γκαρτσώνη Νικολίτσα 

53 ΛΑΜΠΡΟ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΛΑΜΠΡΟΥ 

Σουλεϊμάν Τσαούς 
Βηλδάν 

54 ΛΑΜΠΡΟ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΛΑΜΠΡΟΥ 

Σουλεϊμάν Τσαούς 
Βηλδάν 

55 ΝΕΥΡΑ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΝΕΥΡΩΝ 

Αλή Σαλή 

56Α ΟΜΗΡΙΚΟ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΜΗΡΙΚΟΥ 

Αλή Σαλή 

56Β ΟΜΗΡΙΚΟ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΟΜΗΡΙΚΟΥ 

Κυργιαλάνης Βύρων 

57 ΠΑΤΕΡΜΑ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΤΕΡΜΩΝ 

Κυργιαλάνης Βύρων 

58Α ΠΑΣΣΟΣ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΣΣΟΥ 

Τσίλα Άννα 

58Β ΠΑΣΣΟΣ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΣΣΟΥ 

Τσίλα Άννα 

59Α ΠΑΣΣΟΣ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΣΣΟΥ 

Μωυσίδης Γρηγόριος 

59Β ΠΑΣΣΟΣ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΠΑΣΣΟΥ 

Τσίλα Άννα 

60Α ΡΑΓΑΔΑ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΡΑΓΑΔΑΣ 

Σιδηρόπουλος Ηλίας 

60Β ΡΑΓΑΔΑ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΡΑΓΑΔΑΣ 

Σιδηρόπουλος Ηλίας 

61 ΣΚΙΑΔΑ 
ΚΤΙΡΙΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΣΚΙΑΔΑΣ 

Σαββουλίδης Παναγιώτης 

 

Α. Για την 24η-05-2019, ημέρα Παρασκευή υπεύθυνοι στον Δήμο για την παράδοση του 

εκλογικού υλικού στους Δικαστικούς Αντιπροσώπους, ορίζονται οι Δημοτικοί  υπάλληλοι: 

1) Χαριτοπούλου Συναδινή 

2) Κυργιαλανης Βύρων 

3) Τσίλα Άννα 

4) Παναγιώτου Μαρία 

ΑΔΑ: 6ΡΜΘΩΨΣ-ΟΙΥ



 7 

5) Σιδηρόπουλος Ηλίας 

6) Σαββουλίδης Παναγιώτης 
 

Για την 25η-05-2019, ημέρα Σάββατο υπεύθυνοι στον Δήμο για την παράδοση του 

εκλογικού υλικού στους Δικαστικούς Αντιπροσώπους, ορίζονται οι Δημοτικοί  

υπάλληλοι: 

1) Χατζηβασιλείου Ιωάννης  

2) Δαγκάλη Αργυτοπούλα  

3) Γιαννακόπουλος Κωνσταντίνος 

4) Χασάν Νουρή 

 

Β. Υπεύθυνοι εκλογών στο Δήμο μας για την 26η-05-2019 από την έναρξη μέχρι το πέρας 

των εκλογών (7:00 π.μ. έως το πέρας των εκλογών) ορίζονται οι Δημοτικοί υπάλληλοι: 

1) Βουνάτσος Κυριάκος 

2) Τσουρίδης Σάββας 
    

Γ. Συντονιστής εκλογών ορίζεται η υπάλληλος του Δήμου Φωτιάδου Ελένη και 

αναπληρώτριά της η επίσης υπάλληλος του Δήμου Ευαγγέλου Ιωάννα. 

 

       Τηλέφωνα επικοινωνίας του Δήμου:     

3) 2531352800 

4) 2531352810 

5) 2531352835 

6) 2531352811 

7) 2531352825 

8) 2531352805 

9) 2531352824 

10) 2531352802 

11) 2531352809 
 

Τηλέφωνο τηλεμοιοτυπίας: 

ΦΑΞ: 2531352808  
 

Ηλεκτρονική Διεύθυνση Αλληλογραφίας: 

e-mail: el.fotiadou@0924.syzefxis.gov.gr 

e-mail: i.eyagelou@0924.syzefxis.gov.gr 

e-mail: filyra@0924.syzefxis.gov.gr 

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ   

 

      ΑΜΕΤ ΡΙΤΒΑΝ 

mailto:el.fotiadou@0924.syzefxis.gov.gr
mailto:i.eyagelou@0924.syzefxis.gov.gr
mailto:filyra@0924.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΡΜΘΩΨΣ-ΟΙΥ


		2019-05-21T09:02:24+0300
	Athens




